

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Kabupaten Tanah Bumbu
Tahun Anggaran 2024

Organisasi

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
Urutan	Sub Urutan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T – 1	Sebelum					Sesudah					T+ 1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfers	Jumlah (Sebelum)	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfers	Jumlah (Sesudah)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = 10+11+12+13	10					15
7					UNSUR KEWILAYAHAN														
7	01				KECAMATAN														
7	01	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN / KOTA								-						
7	01	01	2,02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah								-						
7	01	01	2,02	01	- Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN				2.783.067.279				2.783.067.279	2.792.667.257				2.792.667.257	9.599.978
7	01	01	2,02	02	- Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN				741.615.580				741.615.580	714.896.580				714.896.580	-26.719.000
													-					-	0
7	01	01	2,05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah								-					-	0
7	01	01	2,05	02	- Pengadaan Pakaian Dinas Berserta Atribut Kelengkapannya				34.500.000				34.500.000	34.500.000				34.500.000	0
													-					-	0
7	01	01	2,06		Administrasi Umum Perangkat Daerah								-					-	0
7	01	01	2,06	01	- Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/ Penerangan Bangunan kantor				4.684.500				4.684.500	4.684.500				4.684.500	0
7	01	01	2,06		- Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor								-	-				-	0
7	01	01	2,06	01	- Penyediaan Bahan Logistik				23.194.800				23.194.800	23.194.800				23.194.800	0
7	01	01	2,06		- Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan				5.073.000				5.073.000	9.134.100				9.134.100	4.061.100
7	01	01	2,06	01	- Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD				126.529.000				126.529.000	172.151.000				172.151.000	45.622.000
7	01	01	2,06	10	- Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD				-				-	-				-	0
													-					-	0
7	01	01	2,06		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								-					-	0
7	01	01	2,06	01	- Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik				99.500.000				99.500.000	99.500.000				99.500.000	0
7	01	01	2,08	04	- Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor				634.639.000				634.639.000	640.699.000				640.699.000	6.060.000
													-					-	0
7	01	01	2,06		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								-					-	0
7	01	01	2,06	01	- Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau lapangan				210.728.000				210.728.000	212.128.000				212.128.000	1.400.000
7	01	01	2,08	04	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya				112.000.000				112.000.000	134.500.000				134.500.000	22.500.000
7	01	01	2,09	09	- Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya								-	-				-	0
													-					-	0
7	01	02			PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK								-					-	0
7	01	02	2,01		Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan								-					-	0
7	01	02	2,01	01	- Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait				18.501.250				18.501.250	36.591.250				36.591.250	18.090.000
7	01	02	2,01	02	- Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan				8.936.600				8.936.600	12.256.600				12.256.600	3.320.000
													-					-	0
7	01	02	2,02		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan								-					-	0
7	01	02	2,02	03	- Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan				9.609.000				9.609.000	24.609.000				24.609.000	15.000.000
													-					-	0

7	01	02	2,02		Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Pelayanan Umum							-					-	0
7	01	02	2,02	03	- Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah dan/atau Instansi Vertikal yang terkait dalam Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pelayanan Umum		5.771.900					5.771.900	5.771.900				5.771.900	0
												-					-	0
7	01	03			PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN							-					-	0
7	01	03	2,01		Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa							-					-	0
7	01	03	2,01	01	- Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa		35.648.600					35.648.600	48.228.600				48.228.600	12.580.000
7	01	03	2,01	02	- Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat yang dilakukan oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan		871.612.000					871.612.000	846.857.200				846.857.200	-24.754.800
												-					-	0
7	01	04			PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM							-					-	0
7	01	04	2,01		Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum							-					-	0
7	01	04	2,01	01	- Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan		159.255.700					159.255.700	178.295.700				178.295.700	19.040.000
												-					-	0
7	01	05			PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM							-					-	0
7	01	05	2,01		Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah							-					-	0
7	01	05	2,01	01	- Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka memantapkan pengalaman pancasila, pelaksanaan Undang-undang dasar negara Republik Indonesia tahun 1945, Pelestarian Bhinika Tunggal Ika serta pemertahanan dan pemeliharaan keutuhan negara kesatuan republik indonesia		155.120.000					155.120.000	228.397.000				228.397.000	73.277.000
7	01	05	2,01	08	- Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan		72.500.000					72.500.000	81.383.100				81.383.100	8.883.100
												-					-	0
7	01	06			PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA							-					-	0
7	01	06	2,01		Fasilitasi,Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa							-					-	0
7	01	06	2,01	02	- Fasilitas Administrasi Tata Pemerintahan Desa		8.499.600					8.499.600	8.499.600				8.499.600	0
7	01	06	2,01	03	- Fasilitas Pengelolaan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa		29.784.000					29.784.000	46.284.000				46.284.000	16.500.000
7	01	06	2,01	13	- Fasilitas Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif		31.407.200					31.407.200	49.437.200				49.437.200	18.030.000
J U M L A H									-	-	-	6.182.177.009					6.404.666.387	222.489.378

5.517.146.739	5.552.951.817
4.266.298.439	4.222.460.417
3.524.682.859	3.507.563.837
741.615.580	714.896.580
-	-
34.500.000	34.500.000
34.500.000	34.500.000
-	-
159.481.300	209.164.400
4.684.500	4.684.500
23.194.800	23.194.800
5.073.000	9.134.100
126.529.000	172.151.000
-	-
-	-
734.139.000	740.199.000
99.500.000	99.500.000
634.639.000	640.699.000
-	-
322.728.000	346.628.000
210.728.000	212.128.000
112.000.000	134.500.000
-	-
-	-
42.818.750	79.228.750
27.437.850	48.847.850
18.501.250	36.591.250
8.936.600	12.256.600
-	-
9.609.000	24.609.000
9.609.000	24.609.000
-	-

5.771.900	5.771.900
5.771.900	5.771.900
-	-
-	-
907.260.600	895.085.800
35.648.600	48.228.600
871.612.000	846.857.200
-	-
-	-
159.255.700	178.295.700
159.255.700	178.295.700
-	-
-	-
227.620.000	309.780.100
155.120.000	228.397.000
72.500.000	81.383.100
-	-
-	-
69.690.800	104.220.800
8.499.600	8.499.600
29.784.000	46.284.000
31.407.200	49.437.200

--

-

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN		
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		
KABUPATEN TANAH BUMBU		
TAHUN ANGGARAN 2025		
Urusan Pemerintahan	:	7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	:	7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	:	7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN
Kegiatan	:	7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi Kegiatan	:	Kecamatan Karang Bintang
Alokasi Tahun T-1	:	
Alokasi Tahun T	:	2.792.667.257
Alokasi Tahun T+1	:	

Perubahan Indikator & Tolak

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Setelah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal	Indeks Kepuasan Masyarakat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Hasil	Persentase administrasi Keuangan Perangkat Daerah yang benar	Persentase administrasi Keuangan Perangkat Daerah yang benar
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Rincian Anggaran Belanja menurut Sub Kegiatan

Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	:	Dana Yang dibutuhkan
Lokasi	:	Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	:	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:	
		Rincian Anggaran Belanja menurut Sub Kegiatan

Kode Rekening							
	Uraian					Koefisien/ Volume	Satuan
1	2					3	4
5,1	BELANJA OPERASI						
5.1.01	Belanja Pegawai						
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN						
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN						
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS						
	Gaji pokok PNS/Uang Refresentasi (kec.Karbin)						
	- Belanja Gaji Pokok PNS					1	Tahun
5.1.01.01.02	Belanja Gaji Pokok PPPK						
5.1.01.01.02.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK						
	- Belanja Gaji Pokok PPPK					1	Tahun
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN						
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS						
	- Tunjangan Keluarga (kec.Karbin)					1	Tahun
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK						
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK						
	- Tunjangan Keluarga PPPK					1	Tahun
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN						
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS						
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS					1	Tahun
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN						
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS						
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					1	Tahun
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK						
5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK						
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK					1	Tahun

5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras PNS		
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS		
	- Belanja Tunjangan Beras PNS	1	Tahun
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras PPPK		
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PPPK		
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1	Tahun
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN		
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS		
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1	Tahun
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN		
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1	Tahun
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji PPPK		
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PPPK		
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1	Tahun
5.1.02.02.01.0086	Belanja jasa Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK)		
	- Gaji PPPK Paruh Waktu	0	Tahun
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN		
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN		
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS		
	- Eselon IIIa (1 Orang X 14 bulan)	14	OB
	- Eselon IIIb (1 Orang X 14 bulan)	14	OB
	- Esselon IVa (5 Orang X 14 bulan)	70	OB
	- Esselon IVb (2 orang x 14 bln)	28	OB
	- Gol III (2 Orang X 14 bulan)	28	OB
	- Gol II (3 Orang X 14 bulan)	42	OB
	- TPP (13 Orang X 7 bulan)	84	OB
Jumlah Ang			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

	RKA – RINCIAN BELANJA SKPD

/KOTA

Indikator Kinerja Kegiatan

	Target Kinerja	
Sesudah	Sebelum	Sesudah
Perilaku masyarakat terhadap layanan Intern	100%	100%
	2.783.067.279	2.792.667.257
Penerima Gaji dan Tunjangan	588 orang	588 orang
Keuangan Perangkat Daerah	100%	100%

Urut Program dan Kegiatan

Penghitungan					
--------------	--	--	--	--	--

Sebelum			Sesudah			Jumlah (Rp)
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien / Volume	Satuan	Harga	
5	6		3	4	5	7=(3 x 5)
910.111.944		910.111.944	1	Tahun	910.111.944	910.111.944
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
286.174.693,0		286.174.693	1	Tahun	286.174.693,0	286.174.693
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
115.639.992		115.639.992	1	Tahun	115.639.992	115.639.992
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
35.301.658		35.301.658	1	Tahun	35.301.658	35.301.658
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
94.445.400		94.445.400	1	Tahun	94.445.400	94.445.400
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
14.396.200		14.396.200	1	Tahun	14.396.200	14.396.200
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
15.400.000		15.400.000	1	Tahun	15.400.000	15.400.000

-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
58.429.904		58.429.904	1	Tahun	58.429.904	58.429.904
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
24.333.120		24.333.120	1	Tahun	24.333.120	24.333.120
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
74.516.361		74.516.361	1	Tahun	74.516.361	74.516.361
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
220.007		220.007	1	Tahun	219.985	219.985
-		-			-	-
-		-			-	-
-		-			-	-
50.000		50.000	1	Tahun	50.000	50.000
-		-			-	-
50.000		-	3	bulan	3.200.000	9.600.000
		-				
		-				
		-				
		-				
14.381.000		201.334.000	14	OB	14.381.000	201.334.000
10.079.000		141.106.000	14	OB	10.079.000	141.106.000
6.211.000		434.770.000	70	OB	6.211.000	434.770.000
5.119.000		143.332.000	28	OB	5.119.000	143.332.000
3.064.000		85.792.000	28	OB	3.064.000	85.792.000
2.517.000		105.714.000	42	OB	2.517.000	105.714.000
500.000		42.000.000	84	OB	500.000	42.000.000
Anggaran Sub Kegiatan		2.783.067.279				2.792.667.257

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KABUPATEN TANAH BUMBU
TAHUN ANGGARAN 2025

Urusan Pemerintahan	:	7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	:	7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	:	7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	:	7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	:	Kecamatan Karang Bintang
Alokasi Tahun T-1	:	
Alokasi Tahun T	:	714.896.580
Alokasi Tahun T+1	:	

Indikator	Perubahan Indikator & Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Peran	Indeks Kepuasan Masyarakat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan	Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan
Hasil	Persentase administrasi Keuangan Perangkat Daerah yang Terserap	Persentase administrasi Keuangan Perangkat Daerah yang Terserap
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja		
Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	:	Dana yang dibutuhkan
Lokasi	:	Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	:	Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:	
		Rincian

Kode Rekening	Uraian	Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.01	Belanja Pegawai		
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN		
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium		
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan		
	Homorarium Pengguna Anggaran		
	- Honorariu Pengguna Anggaran (12 bulan x 1 Orang)	12	OB
	-		
	- PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN (PPK)	12	Bulan
	-		
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	6	Bulan
	- Bendaharan Pengeluaran dan Bendahara Penerimaan dan Gaji	12	OB
	-		
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu dan Pembantu Gaji (4 Orang x 12)	48	OB
	-		
	- HONORARIUM PENGGUNA BARANG (1 orang x 12)	12	Bulan
	- Honorarium Pengurus Barang (1 orang x 12)	12	Bulan
	-		

	- Honorarium Pembantu Pengurus Barang (1 orang x 12)	12	Bulan
	-		
	- Honorarium Pejabat Pengadaan (1 orang x 12)	12	Bulan
	- Honor Tim Akutansi Kec. Karang Bintang (STAF PPK) 1 orang X 12	12	Bulan
	- Staf Verifikasi SPJ	12	Bulan
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0018	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi		
	- USB hub 4 Port	5	Pak
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		
	Belanja Alat Tulis Kantor		
	- Amplop Kasing 1/2` Folio	12	Pak
	- Binder Clip 200	100	Dos
	- Catridge Hitam	30	Buah
	- Catridge Warna	31	Buah
	- Isi Staples no 10	16	Pack
	- Kertas Tempel Warna Besar	15	Pak
	- Kertas Tempel Warna Kecil	18	Pak
	- Lakban Hitam	20	Roll
	- Map Dinas	1152	Buah
	- Sampul Karton Manila	20	Pak
	- Spidol	20	Pak
	- Staples	20	Buah
	- Tinta Printer Hitam	100	Set
	- Tinta Printer Infus	50	Set
	- Tinta Stempel	16	Buah
	- Gunting Kertas Besar	10	Buah
	- Amplop Putih	15	Buah
	- Amplop kecil putih	15	Buah
	- Lakban bening	15	PCS

	- Calkulator	11	Buah
	- Balpoint Biasa	20	Pak
	- Balpoint Khusus	8	Pak
	- Kertas HVS A4	190	Pak
	- Box Arsip	250	Buah
	- Map Odner	80	Buah
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		
	Belanja Cetak Kantor		
	- Spanduk	22	Buah
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos		
	- Materai 10.000	152	Lembar
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer		
	- Mouse Optik	5	Pak
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	1800	Orang/kali
	- Snack	1800	Orang/kali
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.01.01.08	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan		
	- Honorarium Tenaga Pengelola Kearsipan (1 orang x 12)	36	OB
	- Honorarium Tenaga Pengelola Kearsipan (1 orang x 12)	0	OB
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi		
	Honorarium Tenaga NON ASN		

	- Tenaga NON ASN Sarjana D.IV/S.1/S.2/S3 (4 Orang x 13 Bulan)	13	OB
	- Tenaga NON ASN Sarjana D.IV/S.1/S.2/S3 (4 Orang x 13 Bulan)	6	OB
	- Tenaga NON ASN SLTA (9 Orang x 13 Bulan)	39	OB
	- Tenaga NON ASN SLTP (1 Orang x 13 Bulan)	0	OB
	- Honorarium NON ASN Pramু/Penjaga (1 Orang x 13 Bulan)	0	Orang/Bulan
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara		
	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi		
	- Biaya Kegiatan Pawai Taruf/Tanglong	1	Paket
	Dekorasi Pameran	1	Paket
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan		
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan		
	- Belanja Publikasi Radio	1	Tahun
5 1 02 02 02	Belanja Iuran Jaminan / Asuransi		
5 1 02 02 02 05	Belaja Iuran Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN		
	- Iuran (4%) BPJS Kesehatan Non ASN Orang) Gaji < 3.200.000	84	Orang/Bulan
	- Iuran (4%) BPJS Kesehatan Non ASN Orang) Gaji > 3.200.000	240	Orang/Bulan
	- Iuran (4%) BPJS Kesehatan Non ASN Orang) Gaji < 3.200.000	84	Orang/Bulan
5 1 02 02 02 06	Belaja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Bagi Non ASN		

	- Iuran JKK (14 Orang) Gaji < 3.200.000	168	Orang/Bulan
	- Iuran JKK (20 Orang) Gaji > 3.200.000	240	Orang/Bulan
5 1 02 02 02 07	Belaja Iuran Jaminan Kematian Bagi Non ASN		
	- Iuran JKM (14 Orang) Gaji < 3.200.000	168	Orang/Bulan
	- Iuran JKM (20 Orang) Gaji > 3.200.000	240	Orang/Bulan
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	415	Kali
Jumlah A			
Keterangan			
Tanggal Pembahasan			
Catatan Hasil Pembahasan			
No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

[illegible]

Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)		
5	6		3	4	5	6	7=(3 x 5)		
2.280.000		27.360.000	9	OB	2.280.000		20.520.000		
		-	3	OB	2.590.000		7.770.000		
880.000		10.560.000	6	Bulan	880.000		5.280.000		
			6	Bulan	990.000		5.940.000		
1.010.000		6.060.000	6	Bulan	1.010.000		6.060.000		
		-	3	Bulan	1.910.000		5.730.000		
770.000		9.240.000	6	OB	770.000		4.620.000		
			6	OB	860.000		5.160.000		
570.000		27.360.000	24	OB	570.000		13.680.000		
			24	OB	640.000		15.360.000		
1.200.000		14.400.000	6	Bulan	1.200.000		7.200.000		
1.100.000		13.200.000	6	Bulan	1.100.000		6.600.000		
		-	6	Bulan	400.000		2.400.000		

880.000		10.560.000	6	Bulan	880.000		5.280.000
			6	Bulan	350.000		2.100.000
680.000		8.160.000	12	Bulan	680.000		8.160.000
550.000		6.600.000	12	Bulan	550.000		6.600.000
500.000		6.000.000	6	Bulan	500.000		3.000.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
218.800		1.094.000	5	Pak	218.800		1.094.000
		-					-
		-					-
		-					-
45.200		542.400	14	Pak	45.200		632.800
20.500		2.050.000	100	Dos	20.500		2.050.000
324.100		9.723.000	30	Buah	324.100		9.723.000
480.000		14.880.000	30	Buah	480.000		14.400.000
3.800		60.800	18	Pack	3.800		68.400
19.600		294.000	17	Pak	19.600		333.200
8.000		144.000	19	Pak	8.000		152.000
20.900		418.000	20	Roll	20.900		418.000
39.100		45.043.200	1152	Buah	39.100		45.043.200
35.000		700.000	21	Pak	35.000		735.000
18.700		374.000	20	Pak	18.700		374.000
14.000		280.000	20	Buah	14.000		280.000
35.800		3.580.000	100	Set	35.800		3.580.000
134.100		6.705.000	51	Set	134.100		6.839.100
15.000		240.000	16	Buah	15.000		240.000
9.900		99.000	10	Buah	9.900		99.000
22.000		330.000	19	Buah	22.000		418.000
10.800		162.000	15	Buah	10.800		162.000
18.700		280.500	16	PCS	18.700		299.200

100.000		1.100.000	12	Buah	100.000		1.200.000
5.600		112.000	25	Pak	5.600		140.000
23.500		188.000	20	Pak	23.500		470.000
80.000		15.200.000	190	Pak	80.000		15.200.000
39.100		9.775.000	250	Buah	39.100		9.775.000
250.000		20.000.000	83	Buah	250.000		20.750.000
		-					-
		-					-
335.300		7.376.600	22	Buah	335.300		7.376.600
		-					-
		-					-
10.000		1.520.000	152	Lembar	10.000		1.520.000
		-					-
		-					-
120.000		600.000	5	Pak	120.000		600.000
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		61.920.000	2100	Orang/ka	34.400		72.240.000
17.000		30.600.000	2100	Orang/ka	17.000		35.700.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
600.000		21.600.000	18	OB	600.000		10.800.000
600.000		-	18	OB	550.000		9.900.000
		-					-
		-					-

3.200.000		41.600.000	7	OB	3.200.000		22.400.000
		-	6	OB	3.200.000		19.200.000
3.200.000		19.200.000	6	OB	3.200.000		19.200.000
3.100.000		120.900.000	18	OB	3.100.000		55.800.000
3.050.000		-	0	OB	3.050.000		-
2.850.000		-	0	Orang/ Bulan	2.850.000		-
		-					-
		-					-
7.500.000		7.500.000	0	Paket	7.500.000		-
10.000.000		10.000.000	0	Paket	10.000.000		-
		-					-
		-					-
		-					-
15.000.000		15.000.000	1	Tahun	15.000.000		15.000.000
		-					-
		-					-
		-					-
150.000		12.600.000	84	Orang/ Bulan	150.000		12.600.000
131.462		31.550.880	240	Orang/ Bulan	131.462		31.550.880
150.000		12.600.000	84	Orang/ Bulan	150.000		12.600.000
		-					-
		-					-

20.400		3.427.200	168	Orang/	20.400		3.427.200
7.800		1.872.000	240	Orang/	7.800		1.872.000
		-					-
		-					-
25.500		4.284.000	168	Orang/	25.500		4.284.000
9.750		2.340.000	240	Orang/	9.750		2.340.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
150.000		62.250.000	737	Kali	150.000		110.550.000
Anggaran Sub Kegiatan		741.615.580					714.896.580

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

131.460.000

6.840.000
(7.770.000)

5.280.000

(5.940.000)

-

(5.730.000)

4.620.000

(5.160.000)

13.680.000

13.680.000

5.280.000

(15.360.000)

7.200.000

6.600.000

(2.400.000)

	5.280.000
	(2.100.000)
	-
	-
	3.000.000

-
-
-
-
-
-

-

		112.631.900
133.381.900	112.631.900	20.750.000
		-
		-
		480.000
		(7.600)
		(39.200)
		(8.000)
		-
		-
		(35.000)
		-
		-
		-
		(134.100)
		-
		-
		(88.000)
		-
		(18.700)

		(100.000)	
		(28.000)	
		(282.000)	
		-	20.489.400
		-	
		(750.000)	
		-	
		-	
-	9.000.000	27.180.000	
	5.280.000		
	3.000.000		
	9.900.000	-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		(10.320.000)	
		(5.100.000)	
		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		10.800.000	
		(9.900.000)	
		-	
		-	

19.200.000	116.600.000	19.200.000
(19.200.000)		(19.200.000)
-		-
65.100.000		65.100.000

	7.500.000
	10.000.000

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
56.750.880	-
-	-
-	714.896.580
-	-
-	-

5.299.200	-
-	-
-	-
-	-
6.624.000	-
-	-
	-
	-
	-
	-

(48.300.000)	(48.300.000)	150
---------------------	---------------------	------------

216

26.719.000	714.896.580	26.719.000	216
-------------------	--------------------	-------------------	------------

	711596580		60
--	-----------	--	----

851.095.580	3.300.000
-------------	-----------

136.199.000	716696580	1.009.851.508,00
-------------	-----------	------------------

714296580	1.800.000
-----------	-----------

600.000		642
---------	--	-----

20

12

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 34.500.000
Alokasi Tahun T+1	:

Indikator	Perubahan Indikator & Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Setelah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Perangkat Daerah	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Perangkat Daerah
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan	Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Hasil	Tertib Administrasi dan Disiplin Pegawai Perangkat Daerah	Tertib Administrasi dan Disiplin Pegawai Perangkat Daerah
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:
Kode	

Kode Rekening	Uraian	Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga		
	Belanja Pakaian		
	- Belanja Pakaian PDH	46	Stel
	- Belanja Pakaian Lapangan	0	Stel
	- Belanja Sapatu Lapangan	0	Stel
Jumlah Ang			
Keterangan Tanggal Pembahasan Catatan Hasil Pembahasan			
No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

	RKA – RINCIAN BELANJA SKPD

TA

k Ukur Kinerja Kegiatan

Sesudah	Target Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
arakatterhadap layanan Internal Perangkat Da	100%	100%
	34.500.000	34.500.000
inas beserta Atribut Kelengkapan	1 Paket	1 Paket
Disiplin Pegawai Perangkat Daerah	100%	100%

urut Program dan Kegiatan

Rincian Penghitungan	
Sebelum	Sesudah

Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5	6		3	4	5		7=(3 x 5)
750.000		34.500.000	46	Stel	750.000		34.500.000
750.000		-	0	Stel	750.000		-
750.000		-	0	Stel	750.000		-
Jumlah Sub Kegiatan		34.500.000					34.500.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/K
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 4.684.500
Alokasi Tahun T+1	:

Indikator	Perubahan Indikator dan Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Perangkat Da	Indeks Kepu
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang di
Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan	Jumlah Pake
Hasil	Persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	Persentase pe
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja men	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disedia
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:
Kode	Uraian

Rekening	Uraian	Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik		
	Belanja Listrik		
	- Baterai Kotak	5	Buah
	- Baterai Sedang	5	Buah
	- Bola Lampu LED	5	Buah
	- Fetting/Kepala Lampu	4	Buah
	- Saklar Lampu	5	Buah
	- Stop Kontak/ Cuk Listrik	5	Buah
	- Senter emergency	5	Buah
	- Kabel Beldemcat 6	1	Roll

Jumlah Ang

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

RKA – RINCIAN BELANJA

OTA

Indikator Kinerja Kegiatan

	Targer Kinerja	
Sesudah	Sebelum	Sesudah
Pelayanan Masyarakat terhadap layanan	100%	100%
yang dibutuhkan	1.085.600	4.684.500
untuk 1 Komponen Instalasi	1 Paket	1 Paket
untuk memenuhi administrasi umum pemerintah	100%	100%

Urut Program dan Kegiatan

1. Untuk

akan

Rincian Penghitungan	
Sebelum	Sesudah

Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5			3	4	5	6	7=(3 x 5)
27.900		29.700	5	Buah	27.900		139.500
4.500		4.800	5	Buah	4.500		22.500
65.000		69.200	5	Buah	65.000		325.000
25.000		26.600	4	Buah	25.000		100.000
25.000		37.200	5	Buah	25.000		125.000
11.100		42.700	5	Buah	11.100		55.500
726.400		726.400	5	Buah	726.400		3.632.000
285.000		149.000	1	Roll	285.000		285.000
Jumlah Sub Kegiatan		1.085.600					4.684.500

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an						Tanda Tangan

4.684.500

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN 2022	
REKAPITULASI	
URUSAN PEMERINTAHAN	
Bidang Urusan	
Program	
Kegiatan	
Sasaran Program	
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat
Kegiatan	
Organisasi	
Unit	
Alokasi Tahun 2022	
Alokasi Tahun 2023	
Alokasi Tahun 2024	
Indikator	
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah
Masukan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Persentase administrasi keuangan perangkat daerah yang terselenggara dengan baik
Hasil	Predikat Sakip
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai
Sub Kegiatan	
Sumber Pendanaan	
Lokasi	

Keluaran Sub Kegiatan :						
	Jumlah Paket Bereslet					
Waktu Pelaksanaan :	Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan :						
Kode Rekening						Koefisien/ Volume
	Uraian					
1	2					
5,2	BELANJA MODAL					
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					
	- Kendaraan Roda 2					
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer Unit					
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					
	- Notebook/ Laptop					
	- Komputer PC					
5.2.02.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat					
	- Lemari Arsip					
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					
	- Scanner					
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					
	- Scanner					

	- Mesin Sidik Jari	
Keterangan		
Tanggal Pembahasan		
Catatan Hasil Pembahasan		
No	Nama	Nip
1		
2		

ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Kabupaten Tanah Bumbu
Tahun Anggaran 2025
PATEN/KOTA
Indikator
1 Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan
Tolak Ukur Kinerja
an baik
ai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Indikator					
Rincian Penghitungan					
Sebelum					
Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien/ Volume	Satuan
				3	4
				0	Buah
				0	Buah
				0	Buah
				0	Buah
				0	Buah
				0	Buah

				0	Unit

Jumlah Ang

				Jabat

	RKA – RINCIAN BELANJA

Target
83 Indeks

Target Kinerja
83 Indeks
-
100%
68.39 Indeks

Target
1 Paket

Sesudah		
Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5	6	7=(3 x 5)
37.000.000		-
14.527.500		-
15.000.000		-
50.000.000		-
20.350.000		-
20.350.000		-

4.000.000		-
anggaran Sub Kegiatan		-

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 0

an	Tanda Tangan

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 23.194.800
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolak Ukur Kinerja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Perantara	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Perantara
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Hasil	Persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	Persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Rincian Anggaran Belanja menurut

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

kode Rekening	Uraian		
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura		
	- Air isi ulang biasa	216	Galon
	- Air isi ulang Asli	180	Galon
	- Air Minum Kemasan 200 ml	432	Dus
Jumlah Anggaran S			
Keterangan			
Tanggal Pembahasan			
Catatan Hasil Pembahasan			
No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

Sebelum			Sesudah				
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5			3	4	5		7=(3 x 5)
6.900		1.490.400	216	Galon	6.900		1.490.400
51.700		9.306.000	180	Galon	51.700		9.306.000
28.700		12.398.400	432	Dus	28.700		12.398.400
Sub Kegiatan		23.194.800					23.194.800

23.194.800

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/K
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 9.134.100
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolok Ukur Kinerja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Setelah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Per	Indeks Kepuasan Masyarakat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang
Hasil	Persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	Persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Rincian Anggaran Belanja menurut	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Se	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		
	- Fotocopy	6910	Lembar
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		
	- Cetak	200	Lembar
Jumlah Anggaran Sub 1			
Keterangan			
Tanggal Pembahasan			
Catatan Hasil Pembahasan			
No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

OTA

Indikator Kinerja Kegiatan

	Target Kinerja	
Sesudah	Sebelum	Sesudah
Perakatterhadap layanan Inter	100%	100%
	5.073.000	9.134.100
stakan dan Penggandaan yang	1 Paket	1 Paket
administrasi umum perangkat	100%	100%

Program dan Kegiatan

Rincian Penghitungan	
----------------------	--

Sebelum			Sesudah				
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5			3	4	5		7=(3 x 5)
300		2.073.000	20447	Lembar	300		6.134.100
		-					-
		-					-
15.000		3.000.000	200	Lembar	15.000		3.000.000
Kegiatan		5.073.000					9.134.100

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 172.151.000
Alokasi Tahun T+1	:

Indikator	Perubahan Indikator dan Tolok Ukur Kinerja	
	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Perangkat Daerah	Indeks Kepuasan Masyarakat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dianggarkan
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Jumlah Laporan Penyelenggaraan
Hasil	Persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	Persentase pemenuhan
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja menurut	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:
Kode	

Kode Rekening	Uraian	Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		
	Perjalan dinas luar daerah dalam propinsi		
	- Eselon III dan disetarakan	3	Orang/Kali
	- Eselon IV dan disetarakan	4	Orang/Kali
	- Gol II dan III/PPPK	2	Orang/Kali
	- Non ASN	2	Orang/Kali
	-		
	Perjalan dinas luar daerah luar propinsi		
	- Eselon III dan disetarakan	3	Orang/Kali
	-		
	- Eselon IV dan disetarakan	3	Orang/Kali

	-		
	- Gol II dan III/PPPK	3	Orang/Kali
	- Non ASN	2	Orang/Kali

Jumlah Ang

Keterangan
Tanggal Pembahasan
Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	Jumlah (Rp)
5	6		3	4	5	7=(3 x 5)
4.740.000		14.220.000	3	Orang/ Kali	4.740.000	14.220.000
			2	Orang/ Kali	4.740.000	9.480.000
2.820.000		9.870.000	3	Orang/ Kali	2.820.000	8.460.000
		-	4	Orang/ Kali	2.820.000	11.280.000
2.820.000		5.640.000	2	Orang/ Kali	2.820.000	5.640.000
		-	3	Orang/ Kali	2.820.000	8.460.000
2.820.000		4.230.000	1	Orang/ Kali	2.820.000	2.820.000
		-	1	Orang/ Kali	2.820.000	2.820.000
		-				-
		-				-
8.987.000		26.961.000	2	Orang/ Kali	8.987.000	17.974.000
		-	1	Orang/ Kali	8.987.000	8.987.000
8.201.000		24.603.000	2	Orang/ Kali	8.201.000	16.402.000

		-	2	Orang/ Kali	8.201.000	16.402.000
8.201.000		24.603.000	6	Orang/ Kali	8.201.000	49.206.000
8.201.000		16.402.000	0	Orang/ Kali	8.201.000	-
garan Sub Kegiatan		126.529.000				172.151.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP
Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
Kabupaten Tanah Bumbu	
Tahun Anggaran 2025	
Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan	
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG	
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN	
Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	
Sasaran Program :	
Capaian Program :	Indikator
	Indeks Kepuasan Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG	
Unit : 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG	
Alokasi Tahun 2022 :	
Alokasi Tahun 2023 :	
Alokasi Tahun 2024 : Rp0	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan	
Indikator	Tolak Ukur Kinerja
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah
Masukan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Persentase administrasi keuangan perangkat daerah yang terselenggara dengan baik
Hasil	Predikat Sakip
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.10 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	
Lokasi : Kab. Tanah Bumbu	

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator
	Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		

--	--	--	--

Jumlah Ang

Keterangan
Tanggal Pembahasan
Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabat
1			

2

|

|

|

Target
1 Dokumen

Penghitungan		Jumlah (Rp)
Harga	PPN	
5	6	7=(3 x 5)

ngaran Sub Kegiatan		-

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 99.500.000
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolak

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Perantara	Indeks Kepuasan Masyarakat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Hasil	Persentase pemenuhan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah	Persentase pemenuhan jasa penunjang urusan pemerintahan daerah
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Rincian Anggaran Belanja menu

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode	Uraian	

Rekening	Uraian	Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air		
	- Biaya Langganan PDAM	12	Bulan
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik		
	Beban Listrik Kantor dan Rumah Dinas		
	- Beban Listrik Kantor	1	tahun
	- Beban Listrik Rumah Dinas	12	Bulan
	- Beban Listrik Mushola	12	Bulan
	- Beban Listrik Kantor	1	tahun
	- Beban Listrik Aula	1	tahun
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan		
	- Belanja Internet	12	Bulan
	- Belanja Internet	7	Bulan
	- Belanja Internet	1	Tahun
Jumlah Anggaran :			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

TA		

Indikator Kinerja Kegiatan		
	Target Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Indikator Kinerja	100%	100%
	99.500.000	99.500.000
Indikator Kinerja	1 Laporan	1 Laporan
Indikator Kinerja	100%	100%

Rincian Program dan Kegiatan		

Indikator Kinerja		

Rincian Penghitungan		Jumlah (Rp)
Sebelum	Sesudah	

Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5			3	4	5	6	7=(3 x 5)
600.000		7.200.000	12	Bulan	600.000		7.200.000
		-					-
		-					-
		-					-
24.000.000		24.000.000	1	tahun	24.000.000		24.000.000
200.000		2.400.000	12	Bulan	200.000		2.400.000
200.000		2.400.000	12	Bulan	200.000		2.400.000
10.000.000		10.000.000	1	tahun	10.000.000		10.000.000
10.000.000		10.000.000	1	tahun	10.000.000		10.000.000
							-
							-
		-					-
		-					-
1.500.000		18.000.000	12	Bulan	1.500.000		18.000.000
1.500.000		10.500.000	7	Bulan	1.500.000		10.500.000
15.000.000		15.000.000	1	Tahun	15.000.000		15.000.000
Sub Kegiatan		99.500.000					99.500.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

						Tanda Tangan

2.000.000
16.667

833.333 1.428.571
833.333

74.000.000

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN		
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		
KABUPATEN TANAH BUMBU		
TAHUN ANGGARAN 2025		

Urusan Pemerintahan	:	7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	:	7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	:	7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KC
Kegiatan	:	7.01.01.2.08 Pnyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	:	KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:	
Alokasi Tahun T	:	640.699.000
Alokasi Tahun T+1	:	

Perubahan Indikator dan Tolok Ukur Kinerja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Ses
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Peran	Indeks Kepuasan Mas
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	Jumlah Laporan Penye Umum Kantor yang Dis
Hasil	Persentase pemenuhan jasa penunjang urusan pemerintah daer	Persentase pemenuhar
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja menurut Progra		
Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	:	Dana yang dibutuhkan
Lokasi	:	Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	:	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	:	Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:	

Kode Rekening							
	Uraian					Koefisien/ Volume	Satuan
1	2					3	4
5,1	BELANJA OPERASI						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						
5.1.02.01	Belanja Barang						
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia						
	Belanja Bahan Kimia						
	- Cairan Pembersih Lantai					48	Buah
	- Isi Ulang Pengharum Ruangan					50	Buah
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya						
	Bahan-Bahan Lainnya						
	- Pengharum WC					10	Buah
	- Sapu Lantai					10	Buah
	- Kaset Kaki					10	Buah
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor						
	Belanja Perabot Kantor						
	- Kain Pel					10	Buah
	- Serok Sampah					10	Buah
	- Tempat Sampah Tertutup					10	Buah
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor						
5.1.02.02	Belanja Jasa						

5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan		
	Petugas Kebersihan (Kec. Karang Bintang)		
	- Petugas Kebersihan (Kec.Karang Bintang (10 Orang x 12 Bulan	130	Orang/Bulan
	-		
5.1.02.02.01.0028	- Petugas Resepsiones (Kec.Karang Bintang (6 Orang x 12 Bulan	78	Orang/Bulan
5.1.02.02.01.0028	-		
5.1.02.02.01.0031	- Penjaga Malam (Kec.Karang Bintang (1 Orang x 12 Bulan)	13	Orang/Bulan
5.1.02.02.01.0031	-		
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)		Orang/Bulan

Jumlah Anggaran

Keterangan
Tanggal Pembahasan
Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			

2

DPPA – RINCIAN BELANJA SI

OTA

nerja Kegiatan

	Target Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
udah		
syarakatterhadap layanan	100%	100%
l	634.639.000	640.699.000
ediaan Jasa Pelayanan		
sediakan	1 Laporan	1 Laporan
1 jasa penunjang urusan p	100%	100%

am dan Kegiatan

Rincian Penghitungan

Sesudah			Sesudah			
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	Jumlah (Rp)
5			3	4	5	7=(3 x 5)

10.000		480.000	48	Buah	10.000	480.000
30.000		1.500.000	50	Buah	30.000	1.500.000
		-				-
		-				-
		-				-
18.000		180.000	10	Buah	18.000	180.000
35.000		350.000	10	Buah	35.000	350.000
125.000		1.250.000	10	Buah	125.000	1.250.000
		-				-
		-				-
		-				-
40.000		400.000	10	Buah	40.000	400.000
27.900		279.000	10	Buah	27.900	279.000
35.000		350.000	10	Buah	35.000	350.000
		-				-
		-				-

4.789.000

		-				-
		-				-

		-				-
		-				-
		-				-
2.850.000		370.500.000	70	Orang/Bul	2.850.000	199.500.000
			60	Orang/Bul	2.850.000	171.000.000
2.850.000		222.300.000	42	Orang/Bul	2.850.000	119.700.000
			36	Orang/Bul	2.850.000	102.600.000
2.850.000		37.050.000	7	Orang/Bul	2.850.000	19.950.000
			6	Orang/Bul	2.850.000	17.100.000
1.010.000		-	6	Orang/Bul	1.010.000	6.060.000
Sub Kegiatan		634.639.000				640.699.000

490.200.000

393.300.000

6.060.000

640.699.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

					Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Orga	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 212.128.000
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolok Uk

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal Peran	Indeks Kepuasan Masyarakat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	Kendaraan Dinas Jabatan dan dibayarkan Pajaknya
Hasil	Persentase Barang Milik Daerah penunjang urusan pemerintah	Persentase Barang Milik
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja menurut

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode		

Rekening	Uraian	Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas		
	Asisten/ Staf Ahli/ Kepala SKPD/ Kepala Bagian/ Camat		
	- Biaya BBM Kendaraan Dinas Jabatan Pimpinan	1	Unit/tahun
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.02.02.01.0033	Belanja jasa Tenaga Supir		
	- Pengemudi (Driver) (3 x 13 Bulan)	39	Bulan
	- Pengemudi (Driver) (3 x 13 Bulan)	13	Bulan
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan		
	Pembayaran Pajak Kendaraan		
	- Biaya Pajak Kendaraan Roda 4 (DA 59 Z)	1	Unit/tahun
	- Biaya STNK Kendaraan Roda 2	4	Unit/tahun

Jumlah Anggaran S

Keterangan

Tanggal Pembahasan
Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

		DPPA – RINCIAN BELANJA

A
ah

ur Kinerja Kegiatan

	Target Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
ah		
arakatterhadap layan	100%	
	210.728.000	212.128.000
n yang Dipelihara	8 Unit	8 Unit
a		
Daerah penunjang u	100%	

Program dan Kegiatan

n Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

an dibayarkan Pajaknya

Rincian Penghitungan	
Sesudah	Sesudah

Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5			3	4	5	6	7=(3 x 5)

54.528.000		54.528.000	1	Unit/tahun	54.528.000		54.528.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
2.950.000		115.050.000	39	Bulan	2.950.000		115.050.000
2.950.000		38.350.000	13	Bulan	2.950.000		38.350.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
2.000.000		2.000.000	1	Unit/tahun	2.000.000		2.000.000
200.000		800.000	11	Unit/tahun	200.000		2.200.000
							-
Sub Kegiatan		210.728.000					212.128.000

1.400.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

						Tanda Tangan

-

212.128.000

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 134.500.000
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan T

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan Internal	Indeks Kepuasan Masyarakat
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Hasil	Persentase Barang Milik Daerah penunjang urusan pemerintahan	Persentase Barang Milik Daerah penunjang urusan pemerintahan
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja m

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:
Kode	

Kode Rekening	Uraian	Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan		
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin		
5.1.02.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan		
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/Notebook	8	Unit/tahun
	- Pemeliharaan AC	8	Unit/tahun
5.2.03.04.01.0003	Belanja Modal Pilar/Tugu/Tanda Lainnya		
	- Tiang Bendera Papan Nama	1	Unit/tahun
55.1.02.03.04.0126	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya		
	- Tiang Bendera	1	Unit/tahun
5.1.02.02.01.0041	Beban Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik		
	- Tambah Daya Listrik	1	Unit/tahun
	- Penambahan Jalur Instalasi Kabel	2	Unit/tahun
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya		
	- Scanner		
Jumlah Anggaran			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

[illegible]

Harga	PPN	Jumlah	Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	Jumlah (Rp)
5			3	4	5		7=(3 x 5)
750.000		6.000.000	8	Unit/tah	750.000		6.000.000
750.000		6.000.000	8	Unit/tah	750.000		6.000.000
							-
							-
30.000.000		30.000.000	1	Unit/tah	30.000.000		30.000.000
							-
							-
10.000.000		10.000.000	1	Unit/tah	10.000.000		10.000.000
							-
							-
50.000.000		50.000.000	1	Unit/tah	50.000.000		50.000.000
5.000.000		10.000.000	2	Unit/tah	5.000.000		10.000.000
							-
							-
		-	3	Unit/tah	7.500.000		22.500.000
							-
Sub Kegiatan		112.000.000					134.500.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

						Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN AN

K

Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan

Urusan Pemerintahan	:	7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	:	7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	:	7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABU
Kegiatan	:	7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerir
Sasaran Program	:	

Capaian Program	:	
		Indeks Kepuasa

Kegiatan	:	7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Unit	:	7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun 2022	:	
Alokasi Tahun 2023	:	
Alokasi Tahun 2024	:	Rp0

Indikator	
Capaian Kegiatan	Indeks Kepuasan Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah
Masukan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Persentase Barang Milik Daerah urusan Pemerintahan yang terpelihara dengan baik
Hasil	Predikat Sakip
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegaw

Sub Kegiatan	:	7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan L
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	:	Kab. Tanah Bumbu

Keluaran Sub Kegiatan :					
	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi				

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening							
	Uraian						Koefisien/ Volume
1	2						
5,1	BELANJA OPERASI						
5.1.03	Belanja Modal						
5.1.02.03	Belanja Pen	Belanja Pemelih	Belanja Pemeliharaan				
5.1.02.02.01.0033	Belanja Pen	Belanja Pemelih	Belanja Pemeliharaan Gedung				
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor						
	- Spanduk						

Keterangan
Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	
1			
2			

GGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
abupaten Tanah Bumbu	
Tahun Anggaran 2025	
PATEN/KOTA	
ntahan Daerah	
Indikator	
un Terhadap Layanan Internal Perangkat Daerah	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan	
Tolak Ukur Kinerja	
vai Kantor Kecamatan Karang Bintang	
lainnya	

Indikator
asi

				Rincian P	
Sesudah				Se:	
Satuan	Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan
				3	4
Buah	-		-	0	Unit

Jumlah Ang					

				Jabata

Target		
3 Unit		
Penghitungan		Jumlah (Rp)
sudah		
Harga	PPN	
5	6	7=(3 x 5)
50.000.000		-
Anggaran Sub Kegiatan		-
Karang Bintang,		
Syafurudin,SP		
Nip. 19680410 199103 1 020		

n	Tanda Tangan

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Dae
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 36.591.250
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan To

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Se
Capaian Kegiatan	Persentase terpenuhinya Kualitas dan Produktifitas Pelayanan Perijinan dan Non Perijinan	Persentase terpenuhinya Pelayanan Perijinan dan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yar
Keluaran	Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait	Pelaksanaan Kegiatan Pe Perangkat Daerah dan Ir
Hasil	Persentase Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat	Penyelenggaraan Kegiat
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja menuru

Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.01 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerinta
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang,Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerinta
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Se	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		
	Belanja Alat Tulis Kantor		
	- Binder Klip	5	Pack
	- Sampul Karton Manila	1	Pak
	- Tinta Printer	24	Set
	- Balpoint Biasa	20	Pak
	- Gunting Kertas Besar	2	Buah
	- Staples	3	Buah
	- Isi Staples no 10	5	Pack
	- Kertas Tempel Warna Besar	6	Pak
	- Lakban Hitam	2	Roll
	- Spifdol	2	Buah
	- Buku Catatan	50	Buah
	- Kertas HVS A4 A4	12	Rim
	- Map Plastik Transparan	50	Buah
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		
	Belanja Cetak Kantor		
	- Spanduk	4	Buah
	- Fotocopy	300	Lembar
5.1.01.01.08	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim		
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) (1 orang x 2	6	Bulan

5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	50	Orang/Kali
	- Snack	50	Orang/Kali
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	35	Kali

Jumlah Ang

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

Rincian Penghitungan							Jumlah (Rp)
Sebelum		Jumlah	Sesudah				
Harga	PPN		Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6						7=(3 x 5)
20.500		102.500	5	Pack	20.500		102.500
35.000		35.000	1	Pak	35.000		35.000
35.800		859.200	24	Set	35.800		859.200
5.600		112.000	20	Pak	5.600		112.000
9.900		19.800	2	Buah	9.900		19.800
15.000		45.000	3	Buah	15.000		45.000
15.950		79.750	5	Pack	15.950		79.750
19.600		117.600	6	Pak	19.600		117.600
20.900		41.800	2	Roll	20.900		41.800
18.700		37.400	2	Buah	18.700		37.400
10.000		500.000	50	Buah	10.000		500.000
80.000		960.000	12	Rim	80.000		960.000
5.600		280.000	50	Buah	5.600		280.000
							-
							-
							-
335.300		1.341.200	4	Buah	335.300		1.341.200
300		90.000	500	Lembar	300		150.000
		-					-
		-					-
1.010.000		6.060.000	6	Bulan	1.010.000		6.060.000
			3	Bulan	1.010.000		3.030.000
		-					-

		-					-
		-					-
34.400		1.720.000	50	Orang/ Kali	34.400		1.720.000
17.000		850.000	50	Orang/ Kali	17.000		850.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
150.000		5.250.000	135	Kali	150.000		20.250.000
Anggaran Sub Kegiatan		18.501.250					36.591.250

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

3.190.050	3.190.050	-
90.000		
3.280.050	3.280.050	

- 15.000.000

- **18.090.000**

36.591.250

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 12.256.600
Alokasi Tahun T+1	:

Indikator	Indikator dan Tolok Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Persentase terpenuhinya Kualitas dan Produktifitas Pelayanan Perijinan dan Non Perijinan	Persentase terpenuhinya Kualitas dan Produktifitas Pelayanan Perijinan dan Non Perijinan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Hasil	Persentase Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	Persentase Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Rincian Anggaran Belanja	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Sel	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor		
	Belanja Alat Tulis Kantor		
	- Amplop Kasing 1/2 Folio	3	Pak
	- Catridge Hitam	10	Buah
	- Catridge Warna	3	Buah
	- Lakban Hitam	4	Rol
	- Pecabut Staples	5	Buah
	- Sampul Karton Manila	4	Pak
	- Tinta Printer	8	Set
	- Kertas HVS A4	3	Rim
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		
	- Cetak	50	Lembar
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	50	Orang/Kali
	- Snack	50	Orang/Kali
Jumlah Ang			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

[illegible]

Sebelum		Jumlah	Sesudah			Jumlah (Rp)
Harga	PPN		Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	
5	6		3	4	5	7=(3 x 5)
45.200		135.600	3	Pak	45.200	135.600
324.100		3.241.000	10	Buah	324.100	3.241.000
480.000		1.440.000	3	Buah	480.000	1.440.000
20.900		83.600	4	Rol	20.900	83.600
10.000		50.000	5	Buah	10.000	50.000
35.000		140.000	4	Pak	35.000	140.000
35.800		286.400	8	Set	35.800	286.400
80.000		240.000	3	Rim	80.000	240.000
		-				-
		-				-
15.000		750.000	100	Lembar	15.000	1.500.000
		-				-
		-				-
		-				-
34.400		1.720.000	100	Orang/Kali	34.400	3.440.000
17.000		850.000	100	Orang/Kali	17.000	1.700.000
		-				-
Anggaran Sub Kegiatan		8.936.600				12.256.600

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

n

Tanda Tangan

5.616.600 5.616.600 -

- **3.320.000** **12.256.600**
 \

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PU
Kegiatan	: 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan o
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 24.609.000
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolak Ukur Kinerja		
Indikator	Sebelum	
Capaian Kegiatan	Persentase terpenuhinya Kualitas dan Produktifitas Pelayanan Perijinan dan Non Perijinan	Persentase te Pelayanan Pe
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang di
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Jumlah Lapo Pelayanan ke
Hasil	IPersentase Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dila	Persentase Po
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyara
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyar
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian		
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Ka		
	Belanja Alat Tulis Kantor		
	- Sampul Karton Manila	4	Pak
	- Tinta Printer	5	Set
	- Kertas HVS A4	5	Rim
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	100	Orang/Kali
	- Snack	100	Orang/Kali
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	25	Kali
Jumlah Ang			

Keterangan			
Tanggal Pembahasan			
Catatan Hasil Pembahasan			
No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

Rincian Penghitungan							Jumlah (Rp)
Sesudah			Sesudah				
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6		3	4	5		7=(3 x 5)
35.000		140.000	4	Pak	35.000		140.000
35.800		179.000	5	Set	35.800		179.000
80.000		400.000	5	Rim	80.000		400.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		3.440.000	100	Orang/Kali	34.400		3.440.000
17.000		1.700.000	100	Orang/Kali	17.000		1.700.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
150.000		3.750.000	125	Kali	150.000		18.750.000
Jumlah Sub Kegiatan		9.609.000					24.609.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

719.000	719.000	-
----------------	----------------	----------

5.140.000	5.140.000	
-----------	-----------	--

(15.000.000)		
--------------	--	--

- 15.000.000	24.609.000	
24.609.000		

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PU
Kegiatan	: 7.01.02.2.03 Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Pelayanan Umum
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 5.771.900
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolak

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesuc
Capaian Kegiatan	Persentase terpenuhinya Kualitas dan Produktifitas Pelayanan Perijinan dan Non Perijinan	Persentase terpenuhinya Produktifitas Pelayanan Perijinan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang d
Keluaran	Perangkat Daerah dan/atau Instansi Vertikal yang Terkait dalam Pemeliharaan Sarana dan Prasarana	Perangkat Daerah dan/a Instansi Vertikal yang Te Pemeliharaan Sarana da
Hasil	Persentase Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Pelaya	Persentase Pemeliharaar
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja menu

Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.03.01 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah dan/atau Instansi
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang,Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah dan/atau Instansi
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :			
Kode Rekening	Uraian		
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Ka		
	Belanja Alat Tulis Kantor		
	- Amplop Kasing 1/2 Folio	3	Pak
	- Binder Clip	5	Dus
	- Lakban Hitam	4	Rol
	- Sampul Karton Manila	4	Pak
	- Tinta Printer	5	Set
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	100	Orang/Kali
	- Snack	100	Orang/Kali
Jumlah Anggaran			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

	DPPA – RINCIAN BELANJA SKPD	
BLIK		
Indikator Ukur Kinerja Kegiatan		
	Target Kinerja	
Sesudah	Sebelum	Sesudah
Indikator Kualitas dan Kuantitas Perijinan dan Non Perijinan	100%	100%
Indikator Biaya yang Dibutuhkan	5.771.900	5.771.900
Indikator Waktu atau Waktu yang Berkait dalam Pelaksanaan dan Prasarana	1 Dokumen	1 Dokumen
Indikator Efisiensi Prasarana dan Sarana	100%	100%
Struktur Program dan Kegiatan		
Struktur Vertikal yang Berkait dalam Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pelayanan Umum		
Struktur Vertikal yang Berkait dalam Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Pelayanan Umum		

Rincian Penghitungan							
Sebelum			Sesudah				Jumlah (Rp)
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6						7=(3 x 5)
45.200		135.600	3	Pak	45.200		135.600
20.500		102.500	5	Dus	20.500		102.500
18.700		74.800	4	Roll	18.700		74.800
35.000		140.000	4	Pak	35.000		140.000
35.800		179.000	5	Set	35.800		179.000
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		3.440.000	100	Orang/ Kali	34.400		3.440.000
17.000		1.700.000	100	Orang/ Kali	17.000		1.700.000
Sub Kegiatan		5.771.900					5.771.900

631.900

5.140.000

-

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

	Tanda Tangan

631.900 -

5.140.000 -

5.771.900

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 48.228.600
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolok

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Setelah
Capaian Kegiatan	Cakupan peran masyarakat dalam membangun kecamatan sesuai ketentuan yang berlaku	Cakupan peran masyarakat dalam membangun kecamatan sesuai ketentuan yang berlaku
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam perencanaan pembangunan desa	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam perencanaan pembangunan desa
Hasil	Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa yang difasilitasi	Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa yang difasilitasi
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Rincian Anggaran Belanja menurut

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang berpartisipasi dalam perencanaan pembangunan desa
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Sc	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Ka		
	Belanja Alat Tulis Kantor		
	- Binder Klip	10	Duw
	- Sampul Karton Manila	1	Pak
	- Tinta Printer Isi Ulang	24	Set
	- Balpoint Biasa	4	Pak
	- Gunting Kertas Besar	2	Buah
	- Staples	4	Buah
	- Isi Staples no 10	6	Pack
	- Penggaris Besi 50 cm	2	Buah
	- Kertas Tempel Warna Besar	6	Pak
	- Amplop Putih	6	Buah
	- Plastik Sampul transparan	1	lusin
	- Odner	10	Pak
	- Lakban Hitam	4	Roll
	- Spifdol	6	Buah
	- Paper Clip WARNA	6	dos
	- Kertas Tempel Warna Kecil	6	Pak
	5 Lakban bening	10	PCS
	- Map Biasa	4	Pak
	- Kertas HVS A4	3	Rim

5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan		
	Belanja Spanduk		
	- Spanduk	5	Buah
	- Fotocopy	200	Lembar
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	200	Orang/Kali
	- Snack	200	Orang/Kali
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.01.01.08	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat		
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIK KEGIATAN (PPTK) (1 ora	6	Bulan
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin		
5.1.02.02.04.0024	Belanja Sewa Mesin Bor		
	Sewa Tenda	1	Paket
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin		
	Sewa Sound Syistem	1	kali
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	60	Kali

Jumlah Ang

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

Rincian Penghitungan							Jumlah (Rp)	
Sebelum			Sesudah					
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN		
5	6		3	4	5	6	7=(3 x 5)	
20.500		205.000	10	Duw	20.500		205.000	
35.000		35.000	1	Pak	35.000		35.000	
35.800		859.200	24	Set	35.800		859.200	
5.600		22.400	4	Pak	5.600		22.400	
9.900		19.800	2	Buah	9.900		19.800	
15.000		60.000	4	Buah	15.000		60.000	
3.800		22.800	6	Pack	3.800		22.800	
8.250		16.500	2	Buah	8.250		16.500	
19.600		117.600	6	Pak	19.600		117.600	
22.000		132.000	6	Buah	22.000		132.000	
97.000		97.000	1	lusin	97.000		97.000	
25.000		250.000	10	Pak	25.000		250.000	
18.700		74.800	4	Roll	18.700		74.800	
18.700		112.200	6	Buah	18.700		112.200	
8.400		50.400	6	dos	8.400		50.400	
8.000		48.000	6	Pak	8.000		48.000	
18.700		187.000	10	PCS	18.700		187.000	
5.600		22.400	4	Pak	5.600		22.400	
80.000		240.000	3	Rim	80.000		240.000	
		-					-	

2.572.100

		-					-	
		-					-	
335.300		1.676.500	5	Buah	335.300		1.676.500	
300		60.000	500	Lembar	300		150.000	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
34.400		6.880.000	200	Orang/ Kali	34.400		6.880.000	10.280.000
17.000		3.400.000	200	Orang/ Kali	17.000		3.400.000	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
1.010.000		6.060.000	5	Bulan	1.010.000		5.050.000	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
4.500.000		4.500.000	1	Paket	4.500.000		4.500.000	
		-					-	
		-					-	
1.500.000		1.500.000	1	kali	1.500.000		1.500.000	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
150.000		9.000.000	150	Kali	150.000		22.500.000	13.500.000
Anggaran Sub Kegiatan		35.648.600					48.228.600	12.580.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

2.572.100

-

2.572.100

10.280.000

-

62.648.600

48.228.600

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 846.857.200
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan Tolak Ukur Kinerja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Cakupan peran masyarakat dalam membangun kecamatan sesuai ketentuan yang berlaku	Cakupan peran masyarakat dalam membangun kecamatan
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan	Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan
Hasil	Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa yang di fasilitasi	Persentase Kegiatan Pemberdayaan Desa yang di fasilitasi
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang

Rincian Anggaran Belanja menu	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.02 Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian		
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Ka		
	Belanja Alat Tulis Kantor MTQ		
	- Amplop Kasing 1/2 Folio	10	Pak
	- Ballpoint Biasa	6	Buah
	- Binder Clip 155	4	Dus
	- Gantungan ID Card	300	Buah
	- Kertas Foto/Banner paper	6	Pak
	- Kertas Karton	5	Lembar
	- Kertas NCR	2	Rim
	- Lakban Hitam	3	Rol
	- Map	5	Pak
	- Plastik ID Card	300	Buah
	- Spidol	10	buah
	- Stapler	10	Buah
	- Kertas HVS F4	5	Buah
	- Kertas HVS A4	5	Buah
	- Kertas Buffalo	5	Buah
	- Gunting kertas	10	Buah
	Tinta Printer Isi Ulang	10	Buah
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Ceta		
	- Spanduk	10	Buah
	Bahan Kaligrafi MTQ tingkat Kabupaten		
	- Bahan Kaligrafi MTQ tingkat Kabupaten	5	Paket

5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan		
	- Tas Dewan Juri dan Hakim	60	Stell
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Makan Minum MTQ Tingkat Kecamatan		
	- Makan	2901	Orang/Kali
	- Snack	2901	Orang/Kali
	Makan Minum MTQ Tingkat Kabupaten		
	- Makan	1620	Orang/Kali
	- Snack	1620	Orang/Kali
	Makan Minum Stanting Tingkat Kabupaten		
	- Makan	30	Orang/Kali
	- Snack	30	Orang/Kali
	Makan Minum Stanting Tingkat Kecamatan		
	- Makan	30	Orang/Kali
	- Snack	30	Orang/Kali
	Makan Minum Forum Anak		
	- Makan	30	Orang/Kali
	- Snack	30	Orang/Kali
	Makan Minum Kota Sehat		
	- Makan	30	Orang/Kali
	- Snack	30	Orang/Kali
	Makan Minum Pembinaan Desa		
	- Makan	300	Orang/Kali

	- Snack	300	Orang/Kali
	Makan Minum Pembinaan Desa		
	- Makan	800	Orang/Kali
	- Snack	800	Orang/Kali
	Makan Minum Pembinaan PKK		
	- Makan		Orang/Kali
	- Snack		Orang/Kali
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional		
	- Belanja Pakaian Batik Tradisional TK. Kecamatan Dewa	120	Stell
	- Belanja Pakaian Batik Tradisional TK. Kabupaten	200	Stell

5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.01.01.08	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat		
	- Honor pelatih Official Kontingen/peserta (Kab)	20	Orang/Keg
	- Honor Peserta (Kab)	70	Orang/Keg
	Honorarium MTQ Tingkat Kecamatan		
	- Honorarium Tim MTQ Tk Kecamatan* Ketua	1	Orang/Keg
	- Honorarium Tim MTQ Tk Kecamatan* Sekretaris	3	Orang/Keg
	- Honorarium Tim MTQ Tk Kecamatan* Anggota	100	Orang/Keg
	- Honorarium Koordinator bidang lomba	12	Orang/Keg
	- Honor MC (Pembukaan/Penutupan)	3	Orang/Keg
	- Honor Paduan Suara	20	Orang/Keg
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan		
	- Honorarium Pelatih Paskibra	5	Orang/Keg
	Honorarium Pelatih PAduan Suara	4	Orang/Keg

	- Honorarium Pengibar Bendera	3	Orang/Keg
	- Honor Dewan Hakim/Anggota Dewan Hakim/Penjurian	50	Orang/Keg
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) (1 ora	6	Bulan
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara		
	Belanja Jasa Pengibar Bendera Penyelenggaraan MTQ Tin		
	- Honorarium Pembaca Doa	2	Orang/Keg
	- Honor Anouncer	22	OK
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin		
5.1.02.02.04.0022	Belanja Sewa Electric Generating Set		
	- Sewa Genset MTQ Tingkat Kecamatan (1 Unit x 3 HARI)	4	Unit
5.1.02.02.04.0035	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan		
	- Sewa Mobil (11 Mobil x 1)	20	Kali
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel		
	- Sewa Kursi	300	Buah
	- Sewa Kursi Sofa	20	Buah
	- Sewa Meja	20	Buah
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio		
	- Sewa Sound Syistem	1	Unit
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan		
5.1.02.02.05.0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka		
	- Belanja Sewa Panggung (MTQ)	1	Unit
	- Sewa Tenda	1	Kali
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		

	- Perjalanan Dinas Forum Anak	12	OK
	- Perjalanan Dinas Monev oleh Tim Kabupaten	12	OK
	- Perjalanan Dinas Monev oleh Tim Kecamatan	12	OK
	- Perjalanan Dinas Monev oleh Tim Kecamatan	147	OK
	- Perjalanan Dinas Pembinaan PKK		OK
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak		
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak L		
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan		
	Uang Pembinaan Lomba Desa		
	- Uang pembinaan juara 1	1	Kegiatan
	- Uang pembinaan juara 2	1	Kegiatan
	- Uang pembinaan juara 3	1	Kegiatan
	Belanja MTQ Tingkat Kecamatan		
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Tilawah	6	Orang
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Tilawah	6	Orang
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Tilawah	6	Orang
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Lomba Tilawah	6	Orang
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Lomba Tilawah	6	Orang
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Lomba Tilawah	6	Orang
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Khattil Quran	8	Orang
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Khattil Quran	8	Orang
	- Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Khattil Quran	8	Orang
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Lomba Khattil Qura	8	Orang
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Lomba Khattil Qura	8	Orang
	- Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Lomba Khattil Qura	8	Orang
	- Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Tartil	2	Orang
	- Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Tartil	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Tartil	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Lomba Tartil	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Lomba Tartil	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Lomba Tartil	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Hifzil quran	4	Orang
	Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Hifzil quran	4	Orang
	Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Hifzil quran	4	Orang

	Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Lomba Hifzil quran	4	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Lomba Hifzil quran	4	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Lomba Hifzil quran	4	Orang
	Uang Pembinaan Juara 1 Syahril Qur'an	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 2 Syahril Qur'an	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 3 Syahril Qur'an	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Syahril Qur'an	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Syahril Qur'an	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Syahril Qur'an	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Fahmil qur'an	2	Group
	Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Fahmil qur'an	2	Group
	Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Fahmil qur'an	2	Group
	Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Lomba Fahmil qur'a	2	Group
	Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Lomba Fahmil qur'a	2	Group
	Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Lomba Fahmil qur'a	2	Group
	Uang Pembinaan Juara 1 M2Q	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 2 M2Q	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 3 M2Q	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Administrasi TPQ	1	Group
	Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Administrasi TPQ	1	Group
	Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Administrasi TPQ	1	Group
	Uang Pembinaan Juara 1 Puitisasi AlQuran	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 2 Puitisasi AlQuran	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 3 Puitisasi AlQuran	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 1 Puitisasi AlQuran	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 2 Puitisasi AlQuran	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara Harapan 3 Puitisasi AlQuran	2	Orang
	Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Rebana	1	Grup
	Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Rebana	1	Grup
	Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Rebana	1	Grup
	Uang Pembinaan Juara 1 Lomba Pawai Ta'ruf / Defile	1	Grup
	Uang Pembinaan Juara 2 Lomba Pawai Ta'ruf / Defile	1	Grup
	Uang Pembinaan Juara 3 Lomba Pawai Ta'ruf / Defile	1	Grup

Jumlah Anggaran

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

Rincian Penghitungan							Jumlah (Rp)
Sebelum			Sesudah				
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6		3	4	5	6	7=(3 x 5)
45.200		452.000	10	Pak	45.200		452.000
5.600		33.600	6	Buah	5.600		33.600
16.700		66.800	4	Dus	16.700		66.800
500		150.000	300	Buah	500		150.000
30.000		180.000	6	Pak	30.000		180.000
8.000		40.000	5	Lembar	8.000		40.000
54.500		109.000	2	Rim	54.500		109.000
20.900		62.700	3	Rol	20.900		62.700
20.000		100.000	5	Pak	20.000		100.000
1.000		300.000	300	Buah	1.000		300.000
18.700		187.000	10	buah	18.700		187.000
14.000		140.000	10	Buah	14.000		140.000
75.900		379.500	5	Buah	75.900		379.500
80.000		400.000	5	Buah	80.000		400.000
49.100		245.500	5	Buah	49.100		245.500
8.700		87.000	10	Buah	8.700		87.000
35.800		358.000	10	Buah	35.800		358.000
		-					-
		-					-
		-					-
335.300		3.353.000	10	Buah	335.300		3.353.000
		-					-
		-					-
134.100		670.500	5	Paket	134.100		670.500

3.291.100

		-				-	
		-				-	
150.000		9.000.000	60	Stell	150.000		9.000.000
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		99.794.400	1050	Orang/Kali	34.400		36.120.000
17.000		49.317.000	1050	Orang/Kali	17.000		17.850.000
		-					-
		-					-
34.400		55.728.000	1620	Orang/Kali	34.400		55.728.000
17.000		27.540.000	1620	Orang/Kali	17.000		27.540.000
		-					-
		-					-
34.400		1.032.000	30	Orang/Kali	34.400		1.032.000
17.000		510.000	30	Orang/Kali	17.000		510.000
		-					-
		-					-
34.400		1.032.000	30	Orang/Kali	34.400		1.032.000
17.000		510.000	30	Orang/Kali	17.000		510.000
		-					-
		-					-
34.400		1.032.000	30	Orang/Kali	34.400		1.032.000
17.000		510.000	30	Orang/Kali	17.000		510.000
		-					-
		-					-
34.400		1.032.000	30	Orang/Kali	34.400		1.032.000
17.000		510.000	30	Orang/Kali	17.000		510.000
		-					-
		-					-
34.400		1.032.000	30	Orang/Kali	34.400		1.032.000
17.000		510.000	30	Orang/Kali	17.000		510.000
		-					-
		-					-
34.400		10.320.000	300	Orang/Kali	34.400		10.320.000

253.967.400

17.000		5.100.000	300	Orang/Kali	17.000		5.100.000
		-					-
		-					-
34.400		27.520.000	800	Orang/Kali	34.400		27.520.000
17.000		13.600.000	800	Orang/Kali	17.000		13.600.000
							-
		-					-
34.400		-	219	Orang/Kali	34.400		7.533.600
17.000		-	219	Orang/Kali	17.000		3.723.000
							-
		-					-
400.000		48.000.000	120	Stell	400.000		48.000.000
400.000		80.000.000	200	Stell	400.000		80.000.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
1.000.000		20.000.000	20	Orang/Keg	1.000.000		20.000.000
750.000		52.500.000	70	Orang/Keg	750.000		52.500.000
		-					-
		-					-
1.000.000		1.000.000	1	Orang/Keg	1.000.000		1.000.000
750.000		2.250.000	3	Orang/Keg	750.000		2.250.000
750.000		75.000.000	100	Orang/Keg	750.000		75.000.000
300.000		3.600.000	0	Orang/Keg	300.000		-
400.000		1.200.000	2	Orang/Keg	400.000		800.000
100.000		2.000.000	18	Orang/Keg	100.000		1.800.000
		-					-
		-					-
250.000		1.250.000	5	Orang/Keg	250.000		1.250.000
150.000		600.000	4	Orang/Keg	150.000		600.000

300.000		900.000	3	Orang/Keg	300.000		900.000
700.000		35.000.000	50	Orang/Keg	700.000		35.000.000
1.010.000		6.060.000	6	Bulan	1.010.000		6.060.000
		-	3	Bulan	1.010.000		3.030.000
		-					-
		-					-
		-					-
300.000		600.000	1	Orang/Keg	300.000		300.000
250.000		5.500.000	22	OK	250.000		5.500.000
		-					-
		-					-
		-					-
1.500.000		6.000.000	4	Unit	1.500.000		6.000.000
		-					-
		-					-
500.000		10.000.000	20	Kali	500.000		10.000.000
		-					-
		-					-
6.000		1.800.000	300	Buah	6.000		1.800.000
300.000		6.000.000	20	Buah	300.000		6.000.000
20.000		400.000	20	Buah	20.000		400.000
		-					-
		-					-
6.000.000		6.000.000	1	Unit	6.000.000		6.000.000
		-					-
		-					-
		-					-
15.000.000		15.000.000	1	Unit	15.000.000		15.000.000
6.000.000		6.000.000	1	Kali	6.000.000		6.000.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-

150.000		1.800.000	65	OK	150.000		9.750.000	27.450.000
150.000		1.800.000	62	OK	150.000		9.300.000	
150.000		1.800.000	62	OK	150.000		9.300.000	
150.000		22.050.000	147	OK	150.000		22.050.000	
150.000		-	251	OK	150.000		37.650.000	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
		-					-	
2.000.000		2.000.000	1	Kegiatan	2.000.000		2.000.000	
1.500.000		1.500.000	1	Kegiatan	1.500.000		1.500.000	
1.000.000		1.000.000	1	Kegiatan	1.000.000		1.000.000	
		-					-	
		-					-	
1.000.000		6.000.000	6	Orang	1.000.000		6.000.000	
750.000		4.500.000	6	Orang	750.000		4.500.000	
500.000		3.000.000	6	Orang	500.000		3.000.000	
400.000		2.400.000	6	Orang	400.000		2.400.000	
300.000		1.800.000	6	Orang	300.000		1.800.000	
200.000		1.200.000	6	Orang	200.000		1.200.000	
1.000.000		8.000.000	8	Orang	1.000.000		8.000.000	
750.000		6.000.000	8	Orang	750.000		6.000.000	
500.000		4.000.000	8	Orang	500.000		4.000.000	
400.000		3.200.000	8	Orang	400.000		3.200.000	
300.000		2.400.000	8	Orang	300.000		2.400.000	
200.000		1.600.000	8	Orang	200.000		1.600.000	
1.000.000		2.000.000	2	Orang	1.000.000		2.000.000	
750.000		1.500.000	2	Orang	750.000		1.500.000	
500.000		1.000.000	2	Orang	500.000		1.000.000	
400.000		800.000	2	Orang	400.000		800.000	
300.000		600.000	2	Orang	300.000		600.000	
200.000		400.000	2	Orang	200.000		400.000	
1.000.000		4.000.000	4	Orang	1.000.000		4.000.000	
750.000		3.000.000	4	Orang	750.000		3.000.000	
500.000		2.000.000	4	Orang	500.000		2.000.000	

400.000		1.600.000	4	Orang	400.000		1.600.000
300.000		1.200.000	4	Orang	300.000		1.200.000
200.000		800.000	4	Orang	200.000		800.000
3.000.000		6.000.000	2	Orang	3.000.000		6.000.000
2.250.000		4.500.000	2	Orang	2.250.000		4.500.000
1.500.000		3.000.000	2	Orang	1.500.000		3.000.000
1.200.000		2.400.000	2	Orang	1.200.000		2.400.000
900.000		1.800.000	2	Orang	900.000		1.800.000
600.000		1.200.000	2	Orang	600.000		1.200.000
3.000.000		6.000.000	2	Group	3.000.000		6.000.000
2.250.000		4.500.000	2	Group	2.250.000		4.500.000
1.500.000		3.000.000	2	Group	1.500.000		3.000.000
1200000		2.400.000	2	Group	1200000		2.400.000
900000		1.800.000	2	Group	900000		1.800.000
600000		1.200.000	2	Group	600000		1.200.000
1.000.000		2.000.000	2	Orang	1.000.000		2.000.000
750.000		1.500.000	2	Orang	750.000		1.500.000
500.000		1.000.000	2	Orang	500.000		1.000.000
3.000.000		3.000.000	1	Group	3.000.000		3.000.000
2.000.000		2.000.000	1	Group	2.000.000		2.000.000
1.000.000		1.000.000	1	Group	1.000.000		1.000.000
1.000.000		2.000.000	2	Orang	1.000.000		2.000.000
750.000		1.500.000	2	Orang	750.000		1.500.000
500.000		1.000.000	2	Orang	500.000		1.000.000
400.000		800.000	2	Orang	400.000		800.000
300.000		600.000	2	Orang	300.000		600.000
200.000		400.000	2	Orang	200.000		400.000
7.500.000		7.500.000	1	Grup	7.500.000		7.500.000
6.000.000		6.000.000	1	Grup	6.000.000		6.000.000
4.500.000		4.500.000	1	Grup	4.500.000		4.500.000
3.000.000		3.000.000	1	Grup	3.000.000		3.000.000
2.000.000		2.000.000	1	Grup	2.000.000		2.000.000
1.000.000		1.000.000	1	Grup	1.000.000		1.000.000
1 Sub Kegiatan		871.612.000					846.857.200

24.754.800

Karang Bintang,

846.857.200
846822800
34.400

Syafrudin,SP
Nip. 19680410 199103 1 020

	Tanda Tangan

3.291.100

-

158.826.000	95.141.400
-------------	------------

2976

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

[Redacted]

-

[Redacted]

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

50.400.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

846.857.200

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Um
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	:
Alokasi Tahun T+1	: 178.295.700

Perubahan Indikator dan

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Ses
Capaian Kegiatan	Cakupan desa tertib K3 (Kemananan, Ketertiban dan Ketentraman	Cakupan desa tertib K3 (K Ketentraman
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang
Keluaran	Jumlah LAporan hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional	Jumlah Laporan hasil Sine Negara Republik Indonesia
Hasil	Ketertiban Umum yang difasilitasi	Ketertiban Umum yang dif
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja

Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah LAporan hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Te
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian P	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Ka		
	Belanja Alat Tulis Kantor		
	- Binder Klip	10	Pack
	- Fotocopy	500	Lembar
	- Sampul Karton Manila	1	Pak
	- Tinta Printer Hitam	24	Set
	- Balpoint Biasa	4	Pak
	- Gunting Kertas Besar	2	Buah
	- Staples	4	Buah
	- Isi Staples no 10	6	Pack
	- Penggaris Besi 50 cm	2	Buah
	- Kertas Tempel Warna Besar	6	Pak
	- Amplop Putih	6	Buah
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Ceta		
	Belanja Cetak Kantor		
	- Spanduk	5	Buah
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	50	Orang/Kali
	- Snack	50	Orang/Kali
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		

5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi		
	Honorarium Tenaga NON ASN		
	- Tenaga NON ASN Diploma (1 Orang x 13 Bulan)	6	Orang/Bulan
	- Tenaga NON ASN Sarjana D.IV/S.1/S.2/S.3 (7 Orang x	42	Orang/Bulan
	- Tenaga NON ASN SLTA Sederajat/D.I. (1 Orang x 13 B	0	Orang/Bulan
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) (1 ora	0	Bulan
	-		
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	0	Kali

Jumlah Ang

Keterangan
Tanggal Pembahasan
Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

[illegible]

n Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

menurut Program dan Kegiatan

Antara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

enghitungan							Jumlah (Rp)
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6		3	4	5	6	7=(3 x 5)
20.500		205.000	10	Pack	20.500		205.000
300		150.000	500	Lembar	300		150.000
35.000		35.000	1	Pak	35.000		35.000
35.800		859.200	24	Set	35.800		859.200
5.600		22.400	4	Pak	5.600		22.400
9.900		19.800	2	Buah	9.900		19.800
14.000		56.000	4	Buah	14.000		56.000
15.950		95.700	6	Pack	15.950		95.700
8.250		16.500	2	Buah	8.250		16.500
19.600		117.600	6	Pak	19.600		117.600
22.000		132.000	6	Buah	22.000		132.000
		-					-
		-					-
		-					-
335.300		1.676.500	5	Buah	335.300		1.676.500
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		1.720.000	50	Orang/ Kali	34.400		1.720.000
17.000		850.000	50	Orang/ Kali	17.000		850.000
		-					-
		-					-
		-					-

		-					-
		-					-
3.150.000		18.900.000	6	Orang/	3.150.000		18.900.000
3.200.000		134.400.000	42	Orang/	3.200.000		134.400.000
3.100.000		-	0	Orang/	3.100.000		-
		-		Bulan			-
1.010.000		-	4	Bulan	1.010.000		4.040.000
		-		Bulan	1.010.000		-
		-					-
		-					-
		-					-
150.000		-	100	Kali	150.000		15.000.000
Anggaran Sub Kegiatan		159.255.700					178.295.700

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

n	Tanda Tangan

1.709.200	1.709.200	-
-----------	-----------	---

- **19.040.000**
178.295.700

178.295.700

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.05 PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan K
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	
Alokasi Tahun T	: 228.397.000
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikato

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Persentase Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum yang Menjadi Kewenangan Kabupaten/Kota yang ada di Kecamata	Persentase Penyelenggar Umum yang Menjadi Kew yang ada di Kecamata
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Dana yang dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka	Jumlah Orang yang Men Kebangsaan dan Ketahai
Hasil	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah	Penyelenggaraan Urusan Penugasan Kepala Daera
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Bel

Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.01 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dala Pelestarian Bhinika Tunggal Ika serta pemertahanan dan pemeliharaan keutuha
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang,Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan	:	Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan
-----------------------	---	--

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Se	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Acara 7 Februari		
	- Makan	400	Orang/Kali
	- Snack	400	Orang/Kali
	Belanja Makan Minum 17 Agustus		
	- Makan	500	Orang/Kali
	- Snack	500	Orang/Kali
	Belanja Makan Minum Pelatihan Paskibra		
	- Makan	500	Orang/Kali
	- Snack	500	Orang/Kali
	Belanja Makan Minum Pelatihan Paduan Suara		
	- Makan	500	Orang/Kali
	- Snack	500	Orang/Kali
	Belanja Makan Minum Jum'at Bersih		
	- Snack		Orang/Kali
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)		

	Baju Kaos Pelatihan Paskibra		
	- Baju Olah Raga	20	Stell
	Baju Kaos Pelatihan Paskibra		
	- Baju Olah Raga	20	Stell
5.1.02.01.01.0077	Belanja Pakaian Paskibraka		
	- Pakaian Seragam Paskibra	17	Stell
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.01.01.08	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat		
	- Honor MC/Pembaca	1	Orang/Kali
	- Uang Saku Paduan Suara	20	Orang/Kali
	- Uang Saku Paskibra	17	Orang/Kali
	- Honor Pelatih Paskibra	6	Orang/Kali
	- Honor Pelatih PADuan Suara	3	Orang/Kali
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) (1 ora	6	Bulan
	-		
5.1.02.02.01.0038	Belanja Jasa Tata Rias		
	- Tenaga Rias untuk Paskibra Pria	10	Orang/Hari
	- Tenaga Rias untuk Paskibra Wanita	10	Orang/Hari
8.1.02.02.01.0047	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara		
	- Pembaca Do'a	1	Orang/Kali
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	15	Kali

Jumlah Ang			
Keterangan			
Tanggal Pembahasan			
Catatan Hasil Pembahasan			
No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

	DPPA – RINCIAN BELANJA SKPD

epala Daerah

r dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
	Target Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
aan Urusan Pemerintahan wenangan Kabupaten/Kota	100%	100%
		155.120.000
gikuti Pembinaan Wawasan nan Nasional dalam rangka	386 Orang	386 Orang
i Pemerintahan Umum sesuai h	100%	100%

anja menurut Program dan Kegiatan
am rangka memantapkan pengalaman pancasila, pelaksanaan Undang-undang dasar negara Republik indonesia
n negara kesatuan republik indonesia

1 Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Reptan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

Rincian Penghitungan							Jumlah
Sebelum		Jumlah	Koefisien/ Volume	Sesudah			
Harga	PPN			Satuan	Harga	PPN	
5	6		3	4	5	6	7=(3 x
34.400		13.760.000	400	Orang/Kali	34.400		
17.000		6.800.000	400	Orang/Kali	17.000		
		-					
		-					
34.400		17.200.000	500	Orang/Kali	34.400		
17.000		8.500.000	500	Orang/Kali	17.000		
		-					
		-					
34.400		17.200.000	500	Orang/Kali	34.400		
17.000		8.500.000	500	Orang/Kali	17.000		
		-					
		-					
34.400		17.200.000	500	Orang/Kali	34.400		
17.000		8.500.000	500	Orang/Kali	17.000		
		-					
		-					
34.400		17.200.000	500	Orang/Kali	34.400		
17.000		8.500.000	500	Orang/Kali	17.000		
		-					
		-					
17.000		-	2941	Orang/Kali	17.000		
		-					

		-					
200.000		4.000.000	20	Stell	200.000		
		-					
		-					
200.000		4.000.000	20	Stell	200.000		
		-					
		-					
1.700.000		28.900.000	17	Stell	1.700.000		
		-					
		-					
		-					
		-					
400.000		400.000	1	Orang/Kali	400.000		
100.000		2.000.000	20	Orang/Kali	100.000		
300.000		5.100.000	17	Orang/Kali	300.000		
250.000		1.500.000	6	Orang/Kali	250.000		
150.000		450.000	3	Orang/Kali	150.000		
1.010.000		6.060.000	6	Bulan	1.010.000		
		-	3	Bulan	1.010.000		
		-					
		-					
50.000		500.000	10	Orang/Hari	50.000		
200.000		2.000.000	10	Orang/Hari	200.000		
		-					
		-					
300.000		300.000	1	Orang/Kali	300.000		
		-					
		-					
		-					
		-					
150.000		2.250.000	150	Kali	150.000		

ngaran Sub Kegiatan		155.120.000					
---------------------	--	-------------	--	--	--	--	--

Karang Bintang,

Syafrudin,SP
Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

228.397.000
a tahun 1945,

ablik				
(Rp)				
: 5)				
13.760.000	97.660.000	97.660.000	-	
6.800.000				
-				
-				
17.200.000				
8.500.000				
-				
-				
17.200.000				
8.500.000				
-				
-				
17.200.000				
8.500.000				
-				
-				
49.997.000				
-				

-
4.000.000
-
-
4.000.000
-
-
28.900.000
-
-
-
-
400.000
2.000.000
5.100.000
1.500.000
450.000
6.060.000
3.030.000
-
-
500.000
2.000.000
-
-
300.000
-
-
-
-
22.500.000

228.397.000	-	73.277.000	202.920.000,00
		228.397.000	228.397.000

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.05 PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala I
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 81.383.100
Alokasi Tahun T+1	:

Perubahan Indikator dan T

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesudah
Capaian Kegiatan	Persentase Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum yang Menjadi Kewenangan Kabupaten/Kota yang ada di Kecamata	Persentase Penyelenggaraan U Umum yang Menjadi Kewenang yang ada di Kecamata
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan	Dana Yang Dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan	Jumlah Dokumen Tugas Forum
Hasil	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah	Penyelenggaraan Urusan Peme: sesuai Penugasan Kepala Daera
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja m

Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.08 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Yang Dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang,Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :			
Kode Rekening	Uraian		
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
5.1.02.01.01.0018	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi		
	- Binder Klip	0	Pack
	- Fotocopy	0	Lembar
	- Sampul Karton Manila	0	Pak
	- Tinta Printer Hitam	0	Set
	- Balpoint Biasa	0	Pak
	- Gunting Kertas Besar	0	Buah
	- Staples	0	Buah
	- Isi Staples no 10	0	Pack
	- Kertas HVS A4	0	Rim
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	500	Orang/Kali
	- Snack	500	Orang/Kali
	rarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksa		
	- Ketua	12	Orang/Bulan
	- Sekretaris	12	Orang/Bulan
	- Anggota	24	Orang/Bulan
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		

	- Perjalan dinas dalam daerah	52	Orang/Kali
Jumlah Ang			
Keterangan Tanggal Pembahasan Catatan Hasil Pembahasan			
No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

Rincian Penghitungan							
Sebelum			Sesudah				Jumlah (Rp)
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6		3	4	5	6	7=(3 x 5)
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
20.500		-	10	Pack	20.500		205.000
300		-	500	Lembar	300		150.000
35.000		-	1	Pak	35.000		35.000
35.800		-	24	Set	35.800		859.200
5.600		-	4	Pak	5.600		22.400
9.900		-	2	Buah	9.900		19.800
14.000		-	4	Buah	14.000		56.000
15.950		-	6	Pack	15.950		95.700
80.000		-	3	Rim	80.000		240.000
34.400		17.200.000	500	Orang/ Kali	34.400		17.200.000
17.000		8.500.000	500	Orang/ Kali	17.000		8.500.000
		-					-
		-					-
		-					-
1.000.000		12.000.000	12	Orang/	1.000.000		12.000.000
750.000		9.000.000	12	Orang/	750.000		9.000.000
750.000		18.000.000	24	Orang/	750.000		18.000.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-

150.000		7.800.000	100	Orang/ Kali	150.000		15.000.000
Jumlah Sub Kegiatan		72.500.000					81.383.100

Karang Bintang,

Syafrudin,SP
Nip. 19680410 199103 1 020

	Tanda Tangan

1.683.100 -

1.683.100

25.700.000

25.700.000

-
-
-
-

-

(7.200.000)

(8.883.100)

79.700.000

79.700.000,00

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasa
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 8.499.600
Alokasi Tahun T+1	:

Indikator	Perubahan Indikator dan Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	
Capaian Kegiatan	Persentase desa dengan pengelolaan administrasi pemerintahan desa yang baik	Persentase de pemerintah
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan	Dana Yang D
Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa	Jumlah Doku Administrasi
Hasil	Persentase Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa	Persentase P
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja m	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.02 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Yang Dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintaha
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Se	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
	- Binder Klip	10	Pack
	- Fotocopy	500	Lembar
	- Sampul Karton Manila	1	Pak
	- Tinta Printer Hitam	24	Set
	- Balpoint Biasa	4	Pak
	- Gunting Kertas Besar	2	Buah
	- Staples	4	Buah
	- Isi Staples no 10	6	Pack
	- Kertas HVS A4	3	Rim
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak		
	Belanja Cetak Kantor		
	- Spanduk	5	Buah
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	100	Orang/Kali
	- Snack	100	Orang/Kali
Jumlah Ang			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

	DPPA – RINCIAN BELANJA SKPD	
n Pemerintahan Desa		
Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
	Target Kinerja	
Sesudah	Sebelum	Sesudah
Desa dengan pengelolaan administrasi n desa yang baik	100%	100%
ibutuhkan	8.499.600	8.499.600
umen yang Difasilitasi dalam rangka Tata Pemerintahan Desa	1 Dokumen	1 Dokumen
Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan De	100%	100%
enurut Program dan Kegiatan		
n Desa		

Rincian Penghitungan							Jumlah (Rp)
Sebelum			Sesudah				
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6		3	4	5	6	7=(3 x 5)
20.500		205.000	10	Pack	20.500		205.000
300		150.000	500	Lembar	300		150.000
35.000		35.000	1	Pak	35.000		35.000
35.800		859.200	24	Set	35.800		859.200
5.600		22.400	4	Pak	5.600		22.400
9.900		19.800	2	Buah	9.900		19.800
14.000		56.000	4	Buah	14.000		56.000
15.950		95.700	6	Pack	15.950		95.700
80.000		240.000	3	Rim	80.000		240.000
		-					-
		-					-
		-					-
335.300		1.676.500	5	Buah	335.300		1.676.500
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		3.440.000	100	Orang/ Kali	34.400		3.440.000
17.000		1.700.000	100	Orang/ Kali	17.000		1.700.000
Jumlah Sub Kegiatan		8.499.600					8.499.600

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an

Tanda Tangan

4. Penyusunan Perubahan RPJMdes

5. Penyusunan RKPdes

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasa
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 46.284.000
Alokasi Tahun T+1	:

Indikator	Perubahan Indikator dan To Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Sesud
Capaian Kegiatan	Persentase desa dengan pengelolaan administrasi pemerintahan desa yang baik	Persentase desa dengan administrasi pemerintah
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan	Dana Yang Dibutuhkan
Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset	Jumlah Dokumen yang l rangka Pengelolaan Keu
Hasil	Persentase Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan	Persentase Pembinaan d
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja me	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.03 Fasilitas Pengelolaan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa
Sumber Pendanaan	: Dana Yang Dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa da
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian		
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
	- Binder Klip	10	Pack
	- Fotocopy	500	Lembar
	- Sampul Karton Manila	5	Pak
	- Staples	10	Buah
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	500	Orang/Kali
	- Snack	500	Orang/Kali
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	22	Kali
Jumlah Ang			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabat
1			
2			

	DPPA – RINCIAN BELANJA SKPD	
n Pemerintahan Desa		
lok Ukur Kinerja Kegiatan		
	Target Kinerja	
ah	Sebelum	Sesudah
pengelolaan an desa yang baik	100%	100%
	29.784.000	46.284.000
Difasilitasi dalam angan Desa dan	1 Dokumen	1 Dokumen
an Pengawasan Peme	100%	100%
urut Program dan Kegiatan		
an Pendayagunaan Aset Desa		

Rincian Penghitungan							Jumlah (Rp)
Sebelum			Sesudah				
Harga	PPN	Jumlah	Koefisie n/ Volume	Satuan	Harga		
5	6		3	4	5		7=(3 x 5)
31.900		319.000	10	Pack	31.900		319.000
300		150.000	500	Lembar	300		150.000
35.000		175.000	5	Pak	35.000		175.000
14.000		140.000	10	Buah	14.000		140.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		17.200.000	500	Orang/ Kali	34.400		17.200.000
17.000		8.500.000	500	Orang/ Kali	17.000		8.500.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
150.000		3.300.000	132	Kali	150.000		19.800.000
Jumlah Sub Kegiatan		29.784.000					46.284.000

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an

Tanda Tangan

784.000 **784.000**

- 1. Pencatatan Administrasi Aset Desa
- 2. Penghapusan Aset Desa

25.700.000 25.700.000

- 3. Monitoring dan Evaluasi Penggunaan APBdes

4. Asistensi Penyusunan APBdes dan RAPBdes

- 16.500.000

(16.500.000) **46.284.000**
46.284.000

16.284.000
46.258.000,00

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN	
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
KABUPATEN TANAH BUMBU	
TAHUN ANGGARAN 2025	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN KARANG BINTANG
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasa
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 KECAMATAN KARANG BINTANG
Lokasi	: KECAMATAN KARANG BINTANG
Alokasi Tahun T-1	:
Alokasi Tahun T	: 49.437.200
Alokasi Tahun T+1	:

Indikator	Perubahan Indikator dan Tolak Ukur Kinerja	
	Sebelum	Setelah
Capaian Kegiatan	Persentase desa dengan pengelolaan administrasi pemerintahandesa yang baik	Persentase desa dengan pemerintahandesa yang
Masukan	Dana yang dibutuhkan	
Keluaran	Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Perencanaan Pembangunan Partisipatif	Jumlah Dokumen Fasilit Perencanaan Pembangu
Hasil	Persentase Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan	Persentase Pembinaan d
Kelompok Sasaran Kegiatan	Pegawai Kantor Kecamatan Karang Bintang	

Rincian Anggaran Belanja m	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.13 Fasilitas Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif
Sumber Pendanaan	: Dana yang dibutuhkan
Lokasi	: Kab. Tanah Bumbu, Kecamatan Karang Bintang, Semua Kelurahan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Perencanaan Pembangunan Partisipat
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian 1	
		Koefisien/ Volume	Satuan
1	2	3	4
5,1	BELANJA OPERASI		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa		
5.1.02.01	Belanja Barang		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis		
	- Binder Klip	10	Pack
	- Fotocopy	500	Lembar
	- Sampul Karton Manila	1	Pak
	- Tinta Printer Isi Ulang	24	Set
	- Balpoint Biasa	4	Pak
5.1.02.02	Belanja Jasa		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor		
5.1.01.01.08	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat		
	- PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) (1 ora	6	Bulan
	-		
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		
	Belanja Makan Minum Kantor		
	- Makan	400	Orang/Kali
	- Snack	400	Orang/Kali
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas		
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		
	- Perjalan dinas dalam daerah	22	Kali
Jumlah Ang			

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

No	Nama	Nip	Jabatan
1			
2			

Penghitungan							Jumlah (Rp)
Harga	PPN	Jumlah	Koefisien/ Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	6		3	4	5	6	7=(3 x 5)
31.900		319.000	10	Pack	31.900		319.000
300		150.000	500	Lembar	300		150.000
35.000		35.000	1	Pak	35.000		35.000
35.800		859.200	24	Set	35.800		859.200
31.000		124.000	4	Pak	31.000		124.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
1.010.000		6.060.000	6	Bulan	1.010.000		6.060.000
		-	3	Bulan	1.010.000		3.030.000
		-					-
		-					-
		-					-
34.400		13.760.000	400	Orang/ Kali	34.400		13.760.000
17.000		6.800.000	400	Orang/ Kali	17.000		6.800.000
		-					-
		-					-
		-					-
		-					-
150.000		3.300.000	122	Kali	150.000		18.300.000
Jumlah Sub Kegiatan		31.407.200					49.437.200

Karang Bintang,

Syafrudin,SP

Nip. 19680410 199103 1 020

an	Tanda Tangan

1.487.200

20.560.000

20.560.000

1. Musrenbangdes perubahan RPJMdesa

2. Musdes perubahan RPJMdesa

- 3. Musrenbang Penyusunan RKPdes

4. Musdes Penyusunan

- 15.000.000

- **18.030.000** **49.437.200**

71.328.400,00

49.437.200

